
Tabulka  : 108 List :   1 / 1

OSOBY  SE  ZDRAVOTNÍM  POSTIŽENÍM

Období       :       průměr roku 2005
Území : NUTS 1  -  Česká republika v tis.

Populace České republiky OZP celkem

OBYVATELSTVO  zaměst- nezaměst- ekonom. zaměst- nezaměst- ekonom.

VE  VĚKU  15  LET  A  VÍCE naní naní neaktivní naní naní neaktivní

Celkem 4 764,0 410,2 3 541,8 87,6 37,0 373,7

v tom ve věku :
15 až 29 let 1 010,2 147,9 1 075,1 9,1 4,9 24,2
30 až 44 let 1 851,4 133,2 223,2 24,9 10,5 37,2
45 až 59 let 1 716,6 123,3 399,6 48,2 21,2 129,7
60 a více let 185,8 5,7 1 844,0 5,4 . 182,6

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . - 11,2 . - 7,9
Vzdělání : základní 1, 2 271,5 98,9 1 363,0 12,1 10,5 127,4

střední bez maturity část 3 2 026,8 198,7 1 057,6 44,9 21,9 165,5
střední s maturitou část 3, 4 1 770,6 95,9 913,1 23,9 4,3 61,3
vysokoškolské 5, 6 694,6 16,6 195,8 6,6 . 11,4

Nezjištěno . - 1,1 - - .

Muži 2 705,5 186,7 1 317,9 46,9 17,5 172,4

v tom ve věku :
15 až 29 let 608,5 78,7 453,6 6,0 2,9 12,6
30 až 44 let 1 039,8 48,9 36,6 13,2 4,3 17,8
45 až 59 let 929,6 56,1 117,9 23,8 10,0 58,7
60 a více let 127,7 2,9 709,8 3,8 . 83,3

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . - 5,8 - - 4,9
Vzdělání : základní 1, 2 106,8 45,8 448,8 4,9 3,4 39,2

střední bez maturity část 3 1 350,6 98,2 457,3 27,8 12,1 95,4
střední s maturitou část 3, 4 835,2 34,0 315,7 10,7 1,8 25,5
vysokoškolské 5, 6 412,4 8,7 89,8 3,4 . 7,4

Nezjištěno . - 0,5 - - .

Ženy 2 058,5 223,5 2 224,0 40,7 19,5 201,3

v tom ve věku :
15 až 29 let 401,7 69,1 621,5 3,1 2,0 11,6
30 až 44 let 811,6 84,3 186,6 11,7 6,2 19,4
45 až 59 let 787,0 67,2 281,7 24,4 11,2 70,9
60 a více let 58,1 2,8 1 134,2 1,6 - 99,3

I S C E D  97 úroveň

Bez vzdělání a předškolní výchova 0 . - 5,4 . - 3,0
Vzdělání : základní 1, 2 164,7 53,1 914,2 7,3 7,1 88,2

střední bez maturity část 3 676,2 100,4 600,3 17,1 9,8 70,2
střední s maturitou část 3, 4 935,4 62,0 597,4 13,2 2,5 35,8
vysokoškolské 5, 6 282,2 7,9 106,1 3,2 . 4,1

Nezjištěno . - 0,5 - - -


